algérienne d'études d'infrastructures
(SAETI), ainsi que des représentants

de la Société d'études techniques de
Sétif (SETS).

ANNABA
PPÊÊCCHHEE DD’’UUNN QQUUOOTTAA DDEE 113388 TTOONNNNEESS 

DDEE TTHHOONN RROOUUGGEE DDUURRAANNTT LLAA SSAAIISSOONN 22002255
Cent-trente-huit (138) tonnes de thon rouge vivant ont été pêchées au
cours de la campagne de l’année 2025 dans la wilaya d’Annaba, a-t-on
appris jeudi dernier auprès du directeur local de la pêche et de
l’aquaculture. Dans une déclaration à l’APS, Noureddine Remita a
précisé que cette campagne, qui a connu la participation des deux